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- ikt--t!tuy l il(nggtn 
Staalstreiken hører vi ildre ' Alaska, oktober 1919. 

rt 11Øht if(nrø 
r1111dt disse sto,re kulblokke, og stort om i pressen nu, - mange Og det var lørdag .aften i det Vi vet alle, hvacl det RØDE IiiORS er, - og vi vet alle hvac1 

det RØDIE I\'OHIS gjorde under krigen. 'fo gange under krige~ 
blev elet amerikanske folk anmodet om at gi penge til det RØde 
Kors, - om at tegne sig som medlemmer, -- og hver gang gav 
folket, - og gav med g'læcle. Det Røde Kors' arbeide under 'kri­
gen, var at bringe hjælp og lindring til alle de, som paa grund av 
krigen .og dens rædsler led og hadde det vondt. Det Røde Kors 
var .overalt, like bak slaglinjen, hvor de saaredc laa i vaande og 
jammer, - laa og blf)<lde sig til d.Øcle, tørstet og hadde det vondt. 
Saa kom den Røde Kors søster og hjalp. Og mangen en Yankee 
boy's liv er recl<let ved det RØde Kors, hjælp, - og mangen ens 
lidelser er lindret, - og det R.Øde Kors og dets søstre glemmes 
aldrig av vore gutter, som gik "over there" for at kjæmpe for fri­
het og lysere livsvilkaar for menneskeheden. Det Røde Eors er 
en krigsorganisati9n egentlig, ·-men dets arbeide er ikke endt 
Ved krigens tilendcbringelse. Krigen er officielt forbi, - men, 
·- desværre verdens sorger og lidelser er ikke forbi, - end er der 
tusinder og tusinder av mennesker, som sulter, fryser, lider og 
har elet vondt, ikke bare over i Europa, men her i vort eget kjæ" 
re Amerika. Det er disse tusinder, som elet Røde Kors vil hjælpe. 
Og det Reide Kors ber nu os, det amerikanske folk om at hjælpe 
clem, - ele ber ikke om saa svært meget, - gi hva.el Du kan, -
tegn dig som medlem av det amerikanske Hø'de Ifors for et aar, -
det koster kun en dollar, - og· gj.Ør dit for at lindre al sorg og 
smerte i verden. Her i 'l'aeoma svarte folket med et stort JA. 
Allerede den fØrste dag blev der teg11et 6,000 medlemmer. Har 
Du tegnet dig·? Hvis ikke, - gak hen og g·jø'r din pligt. Naar 
list.en kommer, saa ha din dollar færdig og gi den, - og gi den 
med glæde, - den er vel anbragt. 

samtidig passe paa at holde sig av staalfabrikerne arbeider med skjønne Alaska høsten 1919. 
fri, .for ikke at fØlge med blok- fuld besætning, og flere og flere Over den saa vakre natur laa 
ken, naar den falder !led fra den arbeidere vender vistnok tilbake der en dyster uveirsstemning, og 
store hØide. Og er ulykken ute, til arbeidet, - og streiken maa, over menneskenes sind en læu1g­
saa man fØlger med blokken ned praktisk talt, a,nsees forbi. sel efter noget utenom den dag­
i dypet - well - - . Det er Den streik, som nu interesserer lige · ensformighet, for eksempel 
forresten .noget saa almindelig i publikum mere er kulstreiken. en liten dansemoro. 
en. knlgrube, og blir Hrke tat saa Den 1. november forlot ca. 400,- ,Ta vel, denne dansemoroen, den 
alvorlig - dernede. Det hænder 000 kulgrubearbeidere sit arbeide fik vi, kaffe og kwke ogsaa, men 
jo ogsaa, at man bare venter og gik paa streik for bedre beta- )i forbindelse med dette, indtraf 
smaa kul fra en "clrnte," men at !ing og kortere arbeidstid. Re- der et tilftdde, som vi fin<k:r at 
en stor blok uventende lmmmer gjeringen hadde gjort alt hvad være av saaclan aktuel interesse, 
gjcnnem loftet og knuser alt paa gjØres kunde for at hindre dette at vi herved l1eder hr. redaktØ­
sin vei ned i dypet. .Over halv- skridt, men som nævnt det hjalp ren om litt spalterum i hans nt­
parten av ulykkerne i lmlgruber- ikke, . paa streik gik de. Re- merkede avis. 
ne sker ved at store sten- eller gjeringen har imidlertid ikke op- Det dreiet sig nemlig om en 
kulblokke falder ned paa arbei- git kampen, og er bestemt paa at kagge med hjemmebrygget s5l. 
derne. ·Disse blir saa. vant med aapnc op gruberne saa lrnrtigt Tænk nu ikke paa gamlelandets 

'il * 
i gruben. 

* 
Kvinderne, som lever paa de 

sorte bakkeskraaning·er omkring 
kulgruberne, blir ele like saa like­
gyldige for faren~ Neppe! Dis­
se kvinder staar op, mens elet 
endnu er mørkt, for at lave mat 
og fylde matkurven til s·in ægte­
fælle og forsØrger, som hun og 
barna saa ikke ser igjen fØr det 
atter er mørkt om aftenen. Ofte 
hlir han igjen dernede - inde­
stængt, kvælt av gas, opbrændt 
eller knust under de store kul~ 

blokke, som skal sæli;es for at 
holde varmen og hyggen oppe i 
de tusen.hjem. 

Ved at se hundreder av fortvi-

som muligt. Den har erklært bryg; det er for hellige mincler; 
streiken ulovlig og lovet beskyt- men ~ænk paa diase blikkander 
telse for alle grubearbeidere, som med maltekstrakt, humle og pa­
Ønskcr at vende tilbake til sit ar- tentpropper, som man for nærvæ~ 
heide. Det rygtes at flere arbei- rende ser rundt. om i alle apo­
dere har begyndt arbeidet, saa- theker og noveltyslwps. 
lec!es ved flere gTuber i Virginia Det er tidens kilde, og den er 
og Syd Dakota, og efter sidste tØr; et nyt fif av vor opfindsom­
telegrafmeldinger synes det nu me tid; en kilde, som v.ore kvin­
at være haap on;i at konflikten der ser paa med samme atraa, 
vil bli bilagt ved 'fredelig for- som Eva paa æblet i Paradisets 
handling. have. Hun vet, ~t det efter si­

Kulgrubearbeiderne i staten gende skal være forbudt at Øse 
Washington gik alle paa streik, av denne kilde, men - - og 
- mere eller mindre mot sin saadan gik det denne gang ogsaa. 
egen vilje. De fik ordre :rt"a den Tidens kilde kom pa,!' en kagge, 
internationale union o.g fulgte or-j og denne kagge for at .være i 
dren. De var fornØiet med ar- 8tiL med tiden, som altsaa er tør, 
beidsvilkaar og lØnninger og ele. forblev ogsaa tør, det vil si, vi 
res streik er saaledes nærmest en fik intet derutav. Jl.'I)erkeligt, yes 
sympathistreik med arbeiderne i indeed, et merkeligt tilfæde, som 
Østen. Det mærkelige ved. kul- gir indsenderen aarsak til at be­
grubearbeiderne i YOr stat er, at de .om plass for rØlgende refle:s:io­
de, simpelthent er de, som taper, lier og spØrsmaal. 

forvandle maltsaft til Øl, som var 
grunden til at kaggen blev holdt 
tilhaike. Nei, det var fordi, at 
der blanclt forsamlingen fancltes 
spioner, og fordi ingen kunde gi 
ren beslrnd om, hvorvidt det er 
en strafbar handling at dril"ke 
hjemmebryg i et privat selskap, 
- lwrt sagt, fordi at vi lever 
under uvishetens og den person­
lige usikkerhets tegn. 

vigtighet, eftersom de likesom 
dollars og cents vedrører vort 
daglige liv. 

\Dette med hensyn til de to og 
en halv proeent som nævnte kag­
ge formodentlig indeholdt, men 
saa med hensyn til den spione­
ring, som synes at skulle forgif­
te vort soeiale liv. 

at vente I hvis alle disse fordringer gaar Som sagt, dans, kaffe og kake 

Derfor, kjære hr. redaktør, vil 
De være saa inderlig snild at sva­
re paa dette : 

En mand, som for noge aar si­
den vilcle fØle sig· selv vanæret 
ved uten paa embeds vegne at 
anmelde sine naboer "for en lille 
urege]mæssighet, render nu om­
kring, som den avskyligste ,slaclre­
tnt, straks han faar tæften av et 
hjemmebrygg, 1111dskyldende sig 
med, at han arbeider i et helligt, 

to 

og fortvile. 

* * * 
Forts. side 4 

igjennem. I fik vi, mens ·Ølkaggen glimret 
'Hvis a,11.e fordringer inclrØm- ved sin fraværelse, og som altid 

Forts. side 4 er tilfældet naar hædersgjesten 

Har min kone lov til at gaa til 
den tØrre kilde og gi sin mand 
og hans venner· at drikike, eller 
har hun elet ikke. 

oder 
erden 

os hj~i.lpe, hvor 

sig som med-

llth 1919 

ikke indfinder sig, stemningen 
",var .trykket. 

Dernæst, har min kone lov til yes '' sacrecl, '' 'Øiemeds tjeneste. 
at late bærsaft staa ukorket i ]\fan er utsat for en stndig frygt 
kjØkkenet og derved bekomme og usikkerhet med hensyn til 
mere eller mindre alk·Oholholclig h vad som er tillaclt, noget som 
og derved virke mere eller min- fol'nten at bringe uhygge bring·er 
dre berusende paa hendes venin- os til at føle os som uskikkelige 
clers utrænede hjerner, eller er skoleg·utter hver gang vi ifølge 
det kun, naar hun, min k1me, ved vor ret som frie horgere i et frit 
kunstige midler J'remskyi1der na- land tar os den frihet at drikke 

Stakkars kagge, clen hold'<, vist 
=,ikke mere end to og en halv pro­

cent, var liten og tyk, men alli­
kevel, den turde ikke vise sig. 

~ I Hvor uretfærdigt ! [}en kom dog 
i sin tid fra en familie, som i sin I j midte .. tæller saaclanne medlem-
mer som for eksempel mr,. !Beef, 
Iron og \Vine, og som tilsammen 
holder op til 25 proeent, .og smr 
er velseet i en hvilkensomhelst 
husholdning. 

turens gang, at hun blir en for- frihetens skaal. 

! 

~ 

brycler. Endvidere, jeg, )iencles stande. 
Uliclerlige til-

B:i1frnstjerne sagde, 
der, uten større bryderi, naar om unionen med 1Sverige: "Den 

J' a, verden er ful el av underlige tid somhelst, lave et destilleri i pakt vi nu forpestes i,~ den hater 
aand.ens mysterier og menneske-· lommeformat, gaa til hvilketsom- og forhander vi;" vi sier: Dcu 
ne er uberegnelige. hest apothek, eller f. eks. til Don lov Yi 1m forsumpes i, den hater 

mancl, kan med mine eghe hæn- Den store 

At elet for eksempel skal være MarcM i Seattle, kj1>pe billig og foragter vi. 
en forbrydelse, a erime, i al stil- parfume, sætte apparatet op i et- iffr. redaktør, vi takker dem 
het, i sit hjem. blanclt sin nær- hvilketsomhclst hotelvierelse, tæn- paa forhaand, dersom i Deres 
meste slægt og, venner at drikke ele paa lampen, og om et par ti- ærede avis, De vil være av den 
et glas gjæret druesaft, er os, ik- mer have den lifligste booze, 100 godhet at fortællc os, hvad som 
ke avholdsfanatikere likesaa ube- per cent. proof. er lov for nærværende oo· hvad 

' - 0 

gripeligt, som det maa være den 'rrur hr. redaktyjren at fanati- de tænker det vil bli til i frem-
ikke religiøst fanatiske u:Dorstaa- kerne vil gaa saa langt som til, tiden. 
ligt at man i sin tid rev maven at forbyde salg av perfume fordi En hjemmebrygger. 
o~ paa folk som i sit hjem tilbad~ at vi, med legio andre, ikke er * * * 
sine egne guder ifØlge sine egne !idioter. . . . Hvad loven for .Øie blikket er 
dogmer og ikke den officielle,, Man kan forbyde folk at gJØ- og hvordan den rettelig skal for­
paatvungne gud. Jlfon lad elet re sit fornødne paa offentlig ga- tolkes, -- se det vide vi ikke. Vi 
gaa, historien er en Yindeltrappe, te, men ikke i sit hjem. J\1'an kan: vet kun at autoriteterne i vor 
og vi, ikke fanatiske avholds- forbyde alt offenltigt salg av al- kjære hy ser under Øine med, at 
mænd, og loyale borgere, bØier. kohol i enhvilke1rnomhelst form, byens butikker sælger alt s1om 
os for majoritetens tyranl. :Eorutsat at fanatismen vil bræk- fornødent er til hjcmmebryg av 

Officielt drikker vi bevo og ke en tancl ut i det moderne livs det herligste ØL Endog opskrif­
kalder det for mnndgodt, men i maskineri, men IKKE kan nogen ter kan erholdes paa forla.ngen­
vort hjem og i al stilhet, taler vi lov i verden forbyde mig at drik- de. Det sidste er BeEe med fuld 
norsk, driikker gjæret maltextrakt ke mig pærefulcl paa gjæret syl- opskrift utenpaa hermctikboxen. 
og tilbeder vore egne guder. tetØi. . Og er det en forbrydelse at lave 

]fon for at komme tilbake til !Hvorfor da alle disse taapelige hjemmebrygget Øl, ja da er for­
kaggen. Hvorfor lot vor kjære forlmdslove, som man fra tid til bryclernes antal i vor kjære by 
kagge vente paa sig, vi fik den I anden ser <komme for dagens lys LEGIO" 

TACOMA CHAPTER AMERICAN RED CROSS 

X. C" Winsor 

i dagspressen; love og Lovforslag, Vi tilraader simpelthen inclsen­
som man et par maaneder efter cleren at gaa. og spørre byens 
fincler foralldredc, skjærpede, el- politimester. I-'Evis denne person 
ler helt tilbakekalclte. iHr. reclak- sier, at elet er ulovlig, saa bare 
tiJr, hvad er meningen, og hvad spØr ham, h1'orfor ifoke salget av 
skal elet endelig bli til 1 Er det alle disse Øl-paraphernalia stan­
meni:ngen at det skal være saa, ses. .Som det nu er, er situatio­
som man sier i Jn neau, at det alt nen mildest talt tragi-komisk. Chairman Executive Committee 

F. H. Sweetland 
Dircetor of Publicity 

kommer an paa politidommerens Rtid. 
Det var da riktig bra, sier vor good ,or bad will overfor synde- J ----------- --

kjære avholdsmancl. Ja, kanske ren, hvorvidt vort søleri med den Hans: - Gi mig et eple da~ 
elet, kanske det ja. Men h.0r nu ædle bryggekunst skal ansees for Petter: - Nei. 

her. a '' crime '' eller ikke, eller, som Hans: - En saa 'n lumpning 
Det var ikke de to og en haly vi oprigtig haaper, kan vi snart da, get. I-foser 'u ikke, at du fik 

proeent alkohol, som kaggen in- vente at faa ren hes•ked om disse meslinger a mig i vinter, saa du 
deholdt, og SOM: JliilA.A til for at ting, som vel maa sies at være av var fri skolen e' hel uke! 





Tacoma Avenue 
Auto Exchange 

Reparo,tions verksted. 

Bruk~e automobiler. 

GOODRICH TIRES and 

ACCESSORIES 
SERVICE CAR 

1147-49 Tac. Ave. Main 2442 

Palace Hardware Co. 
Byggematerialer og verktj2Si. 

Chi-Namel, blandet maling, olje> 
1511 Paclfic avenue 

Tacoma ,(j,'W. 

lumbing 
Dette er en god tid at bli kvit 

al den gamle og da.arlige plumb­
ing i dit badeværelse og kjØkken 
og fa~ nyt og moderne indsta.1-
lcrt. 

Vi har et stort utvalg i alle 
slags utstyr for kjøkken og ba­
deværelse, og vil rnecl glæcle gi 
Dem et overslag over hvacl ind­
stallering vil koste. 

'l'elefoner 1\Iain 1858 eller kom 
indom vor butik 

A. B. Gehri & Co. 
1117 Tacoma Ave. 

PLUM'BING & HEATING 

K! 
"VICTORY REC" 

Persian lvory Neck Chain 
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pens elektrieitetsverk i Hau:;larnl i 
for 75,000 kroner. 

Berg·en, 7. oktober. E'fter hvad 
eler meldes til "Bergens TiJen-

60 aar :f'yldte 4de oktober en de" hrØt s~!nclag aften Indvijrnn 
inclen modehranchen veH::,ienclt elcktricitetsverks dam istykker 
mand, grosserer Carl Gulhrand- og fyirte med sig nJrleduing, sko,<; 

sen, E3ristiania. if_,ike virksom og mark. F'ahril~eier Ska;~dens 
og energisk som f.rfr følger lian private lysv1crk til en værcli av 
fremdeles nfJiagtig forretningens 100,000 kroner blev ødelagt og li­
gang, likesom han fremdeles .per- kclcdos bygdens ee·ktricitetsverl::. 
sonlig gjØr sine inc1kjØpsreiser i Even har tat et nyt ldp og tat 
utlandet. Han har to sønner i med sig endel aY clampskibslrni­
forretningcn, den ene som forret- en. Fabrikcier Slrnadens fab1·ik 

I ningcns prokurist og reisende, CL' og-rna sterkt truet. ]~nclel av 
den anden som damehattefahri- fai.nikeierens eiendom og pre8tc­
kens disponent. 6'1Htr'1en blev Ødelagt Skaden 

Stavan.ger. V ærclifalde skulp- anslrt:is til :~-400,000 kr. 
turer i Stavanger domkirke er "Fru Johnsen, Blommenholm." 
faldt ned og for en stor del Øde- En forretning i Kristiania fik ny" 
lagt, idet bolterne, som holdt lig en skrivelse nndertegnet "frn 
dem, var rustet isty,Jdcer. :Endel grosserer ,Johnsen, Blommen· 
arbeidere fra Trondhjems dom- holm," med anmodning om at 
kirke er tilkaldt for saavidt mn- faa tilsendt som hjemmelaan 2 
lig at gjenskape de Ødelagte store silkechawl og en silkehlu­
sknlpturdele. se ti værcli 820 kroner. Gjen-

1 million tØnder sild til Tysk- standene blev straks ekspedert. 
land. Det kvantum sild, som ty- Da man ikke senere hcirte nog;et 
skerne dennegang har reflektert fra. grnssererfrnen, bev rlcr an­
paa, er 1 million tønder, altsaa stillet nærmere nndersØkelse paa 
250,000 tønder mer end sidste Blommenholm, hvor det blev op­
sildetransaktion. Det bcgyndcr lyst, at gjenstandene var hentet, 
efterhvert nn at minke paa sta- men nogen grosserer .Johnsen 
tens lagre av sild, men endm; bodde ikke der. En kvinde, som 
er der ca. :I ,G00,000 tønder tillm- har opgit at hete Rikke J_,yche, 
ke. En stor del av denne, clen har tidlig·crc nncler lignende for­
engelske sild, vil bli benyttet ved hold faat sig tilsellclt klæ1· under 
sildoljefabrikcrne. adresse .~andviken. 1Det antas nt 

Fra A!S Øvre er der nylig ef- hun"cr identisk med "fru >John­

ter hvarl politiet meddeler ind0·it sen. 
anmendelse mot selskapets f~r- Kristianssand, 2. oktober. -­
henværende disponent, 1\1'.vien, og. Dampski bet "F'lekkefjord'' som 

mot skibsreder Ivar An. ·Christe;1. 

Phone Main 4968 

Fashion Craft 
Tailors 

SKRÆDDERSYDDE 

Klær for Mænd 
OG 

Kvinder 
Til 

ALLER LAVESTE 
PRISER. 

FASHION CRAFT 

TAILORS 

708 Pacitic Ave 

Symaskiner 
Vi har hverken agenter el­

ler collectors, saa vi kun 
s1J:1ro <lig fra 20 til 25 proe. 
paa hvilken symaskin Du øn­
sker enten latest SINGER 

.eller vVHTTrn ROTARY. -
nrnkte m'askiner fra $5 op. 

MAIN 13D9 
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New Tacoma Hotel 
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keledes er det Ønskelig at bringe I~ 
passagerbekvemmeligheterne paa 
hpidc med ''Sta vangerfjord' s 
som har vundet alles bifold, oc; 

1 eler er aitcrecle 
plan for del vis 

ut-arl>eiclot en 
ombygni1w av 

ski !Jets p:i.:,;·;agerl' e kvemm el ig·he-

"rTERE'S RELIANCE IN AUTO APPLIAN,CE" 
.\foKee Standard Lens-rette lrJ.sni11g av 

HEADLIGHT 
spØrsmaalet 

754 Tiroa<lway Main 642 

1.er. i:i:T'rlig for :idie l:lasse. ; A t A le 
Stavanger, 19de september. - i · ~ · ' · 

Kystbaaten "Norge" som kom ~ u 0 PP ~ance Cojl ' -
hertil imorges forta•ller, at den I J. C. TODD I I 

§ 1n11111111 mm1111111rmlu11u11111111111m11l11111111111111111:m11;u111111:m11111·:1111111111m1u111111rn11,t11m111111m 1111111111 ·1111 u111 •111 , 11•••1,,.,,.. . ~ igaaraftes ved · 8-tiden, 1 times 
tid efter avgangen fra iBer gen 
hørte nødrop fra sjøen. Den sat­
te lyskaster paa sjøen og opcla­
get en mand som dre~ omkring 
paa en liten planke. ~kibct sat­
te ba at ut og fik fat man den om­
bord. Denne fortalte, at han var 
ombord i en aapen motorbaat som 
igaa.r eftermiddag gik fra .Ber­

• ' "' • "nium~11111:11mwmiium 

;;i~. z. fill, ;;lcao11111t11, fø11!111tetml>e i.!ægc, 
ex lien enefte j!anbinatliffe .9æ.Øea11[tart i %11etifa, font 
i be [ibfte 40 lllar ~nr gjort ~e~anb!ing af frøaiiffe og 
l.1til.latte 61Jgbomme tif fpecielt '1\'ng og l>rcooei;fcr 
mel> noxffe og bunffe !j3utientcr ,vaa "crc§ eoet 
~l.1rOB+ 

~ti"ade 011 ntt!b~Ve ~-J~bønune 
gen og skulde til Lærøi. Ombord/ foraariag~i)e nf Ungbottti5•llliefinbinf)eber, mtaitttlige ~auer meb nlie berei3. 
var bestyrer Emam1el Eriksen oo·, forfærbel,tge ~ølger, fanfont @lfoll\lclfe, '.'tab llf 2tbi3fraft, ttffiffet til 

• . • . .. . . 
0

: i}orretmng, !JhJte• ll!l ~lrerefl)gbomme, ftJag !Jl~g o. f. b., lief)anbfei3 
hans hustru foruten rnotormcm-1 ~urtigt, omf orgi5fulbt, bill i gt og i b~bejle '.l;:attB~clJ meb fifre og Jlnnribelige 
den. Baatcn var lastet med ce- IDCebiciner, fpcctclt lJtet.iarerct for f)oer \j3ntient. Wlebicinet fenbei5 ol,letnlt. 

Un"~øuuneu~ 9h'Hlb(libe~, ment; den fyldtes av en bra.at­
sjØ og sa11k. Det lv1'1ccdcs den .

1 ' V ell af oo nbglbet lllog ~aa 48 !Si ber, omf1anblct ~luet<! Si•tttlllC• 
reddede ,Johannes Vesn es at ho 1- · • ltølJcncr, Wgtcftitbct, t1ttt11gc Eilaol! e>1111nommc oil 

llcr•il S'~Hoc• o. f. 11" og b11tllt læ!ti> af e1111ucc ung 
ele sio· oppe paa no"Cll vrak.rester. I !W.inn. Eie11nc1J i'•it t fori<ol.•t ~111il<!_o til e11T1•••· ", , 

" " font i>a<t et !lloftfott ellet I ISrel> fc11ncc im UH•••~i• tn ·I 
Det sarnm. e. lykkedes ogsaa. Erik-1 N. ROSENBER.G CO., 117 N. Dearborn St. Suites 209-211, Chicago •. il+ 
sen og hustruen rnen de for-

1 svanclt. Den reddede gjorde e- "' · 
nergiskc forsyik paa at svømme 
iland men strømmen fyfrte ham 
utover. ''Norge'' gik en times 
tid omkring paa ulykkesstedet 
og søkte med lys.kaster men in­
tet var at se. 

Hestene hevner sig. En mig 

Alslags Eiektriske Reparationer 
OM DE oNSKER G-ODT EI_,EKTRISK REPARA 
.TIONSARBEIDE 

KOM TIL OS. 

V ore vel utd:mnedc arbeidere og forste klasses rna 
teriale tillater os at -

levere hare garantert arbeide. 

" 1 ALICE MAY sen for at ha mottat og hchoHt .:.ell 24 Packcto o our 
FREE gaar i rut0n K'ristiania-JKristi­

anssaml, grnnds1Øtte paa sin si­
ste tnr vec1 Bastø i Kristiania­
fjordel1. Skibet kom dog av ved 
egen h;iæl p, men i C;rimstad var 

1317\/e Broadway 

Plrnnø Main 2938. 

k,iØrte forleden et 
sancllæs i terræng med stigning. 
H,an gik og slog lj)s paa ele træt­
te, overlæssede dyr, til de begge 
med ett braastanset. ~ Den ene, en 
hingst, reste sig og gav kjyireren 
et slag i hodet. Hau blev bragt 
til Gllevaal, liv.or han c!Øcle et 
par dage efter. Akers politi be-

The Wheelock Electric Co. 
Sachet Powdcrs at IOc. each. Re- kommissionshelf5p ea., 200,000 kr., 
turn. money t~ ua and we will •end som menes at tilkomme selslrn­
Cham Pootpa1d to you. ALL THE 

TELEPHONE J:viAIN 3274 
GIRLSAREWILDABOUTTHEM pct. Saken hehandles for tiden Rene og pene værelser til ri- 918 COMMERCE STREET Send your name in today. 

Anderson Adv. & lioveliy Co. 
Dept. D P. O. Box 1116 TACOMA, WASll'.. 

Holts Art Store -
Kunsthandel 

Bilder indranmnes. 
904 COMMERCE STREET 

SLIPS 

KRAVER. 

SKJORTER 

STRØlVllPER 

UNDER TØI 

ARBEIDSSKJORTER 

.Alt til dagens rimeligste 

priser. 

GaudeUe & Mathews 
256 So. 11th St. 

:M:ellem Broadway og 

Commerce 
Stop i balrken og kom 

indom 

Ill 

ire 
FOR 

? anges 
Tacoma Electric 

Fixture CoQ 1 

724 Pacific Ave. Main 8153 

. "Fiekkefjorcl" utsa t for et stør- . . . 
av paatalemynchgheten. , 1 "11 D ·Vl t , "r , 1 I 111cl1gc Jll'rncr. Steam Heat, I teo·net ham som en grusom kjf·)-

f . . b'l . . . .D 
1 
e 

11
. 
1 ~ c. · aui. ps \.

1 
)e . . . ' ec .. e- . . . . . 0 

· • . _ • _· !.!hllllllillllln111111u11111111111111111w11111m11mmu11111·'·1111111111111111111111111111111111uuJJ111111111111111111111111111u1111111111uu11111m1u111mm111JJmu111r1mum11mimu' 50"aars o f1cerSJU I æum. e straud" som slmlde forlate hai'- koldt og vaunt vand. rer. Hlari var id.Ømt nrnlkLer for ~ %1 

g,jenlevendc av officcrslrnldet fra nen, rendte sit skrog ind i sin tidligere færd. En anden ~ Beclste og bi!ligste I 
18G8 lrnnd.e ti~sdag den"?:Jcle .S'-'1:- "(J?lefokefjord"s side. "Flekke- ~Wli!iiiiiiifi !li!{fii!§M4i14WÆ\!liiij!lihiJ~ kjfrte 1,500 kg. med en hest. Da I I 
tember feire DO-aars ofi:icers,1uli1- fjord" bcgyndtc straks 11 t syHke Forleden imltraf en styg skyte- d:yret ikke orket mere, begyudte ~ S K Q > ~ 
1teum. Opri:1dclig bestod lrnl1l~t hvorpaa det blev sat paa grund nlykke i na;rlrnten av Ed jernba- han at slaa det paa halsen og j for alle i familien j 
av atten offrnerer, men bare se],s like ved dampskibsbryggen. Ski- nestation paa Dalslandsbanen. En forbenene. Med ett bet hesten ~ ~ 
lever nu .. Jubil,antc.~·ne e~·:. Ober~t bet hadde blanclt andet 600 st:k- ung mancl, s~)n av en k.iØ1~manc: ham i haandcn, saa .den ene fin- i Samuelson & Berg I 
Roll-Hansen, gcncralmaJor I. I'-. ker sukker i lasternmnrnt. Gnm- I paa stedet, va1· gaat paa Jagt I gcr blev næsten avbitt. ~ , ~ 
B. Ebhesen, oberst ,Tohmi Her- t d l , l, , I l l , u baa skumrino>en JI'an saa noo·et rØ- Bilen <Vik ind i butikken. Gol, s .L110 South K Street Tacoma ~ 

. 1\I II s . .a )I all(\ R.sen lO ( er Il ( -1 ° . 0 
. b." '11111m111111m1111111u11111111111111m11111uu1111111111111m1111111111111111111111u111111111111111!Jlllllllll!llllllllllUlllJll11mum;m111111n1111111111nu11r11111111111111u1111111u1m!u 

man VVessel, ol~erstlØ1tnant .· . . . . ten oppe ved pmnpning. re sig borte i skogen og fyrer I-Iallingdal, den 16 sept. Et au- ~''""""'""""'""'""""""'""'""'"""""'""""'""'""""'"'""'""'"'""""'"'"'""'"'""'"'"""'"'""''"""""'""'""""'""""'"'"'"""""''"mnm 
1\fagnus, kaptein Jol~an 1~1colay- Berg·en, 4. oktober. Bergens av. Stor vnr hans forfæTClelse,, tomobiluheld der kunde ha faat i U[ATEDS 
sen Petersen og· amtsmgem~r fhv. hotelkompani har indbndt norske, da han opdaget, elet var·· menne- skjæbnesvangre fØlger, indtraf ~ .li.I 1\ 
kaptein A.ubert. I anlednmg a~ sveirnke, danske ,og finske arki- sker han hadde skutt paa. En her igaar, da Gol automobilsel­
sit juhilænm samles herrnrne til tel,ter til en konknrra1rne om pla- ung mand, som sat sammen med skaps bil slrnlde kjøres fra .icrn­
fest i general Ehhesens hjem. ner for et nyt hotel i Bergen. en img dilcme var truffet i hoder hanestationen til landhandler E. 

Stovepipes, Ranges, Tools, Paint, Oils, Glass 
and Kitchenware 

JACOBS & WHITE, HARDWARE STORE 
1120 South K Street, Tacoma 

Bergen, 4· oktober. Ved halv- Tndleveri11gsfristc11 er mt uUØpct av hagelladningen. Saaret er saa H. Eiclsgaard, hvor den som re-
7-tidcn imorges meldtes .eler ~toJ' og der er ialt indkommet over 40 alvorlig, at det er meget tvil-1 gel stationeres. Selskapets chauf­
hranrl i Bergrm.i;: s:mfahnks emn~ lutkast fra samtlige fire lande. somt om han s1aar det over. Og- f15r, hr. Eriksen 1{jØrte denne I 
I dom o~· et vælchg flam~iehav ~toet ~hlrnstet skal bedrfounes a1.' en saa .. den t1nge dame blev saaret, g'ang i 1klre b.ile11, idet. hoteleie~ I ~111111mu1111111mu11un11mmmm1m1111mnu11m111111u;m11, 11u111111111uJ1J1111~mn11111111°1111mu111uu11nmmnnm1111111111111111u1111111111111111~1111mu.n·u.rnim11os 
mot lummclen, ela. lnandfolteiie Jlll'.)' bestaaende av den danske men bare let. Asle Hesla sat ved styret. Det .--------------------------------

!.kom til. Uer blev utlagt 1 ~ slan- professor Anton Hosen, professor "Bergensfjord" skal under op- gik og·saa nogenlunde indtil bi- ' 

Headquarters for Hunting Liccnse 

ger og ilden b.egrænsedes 1 lØpet fvar Tengbom fra Sverige, arld- pudsning. Av clen aarsberetning len slrnlde svinges ind pa~ Eids­
av tre kv:irts time. Foruten Ber- tekt Darre Kaarbø, sta<'rskondnk- for 1918, som blev referert paa !!;aards tun. Da gik den i ra.sen­
gens skofabriks hadde Bergens tØ 'rønnessen, kjØpmand Th. Mo- generalforsamlingen i Den iN'or- :1e fart mot butikbygnillgon merl 

winckel og overretssakirfror Gran ske Amerikalinje fremgik, at det den fØlge, at hele hygningen flyt-

MROHS & JOHNSON 

Auto Repair Shop 
VI TALER NORSK. 1120 Tacoma Avenue æskefabrik og mønstringskontoret 

\sine okaler i gaardcn. Det ene­
ste som blev redclet var en del BØgh samt direktør Grøne'. nist, vildc være ~Ødvendig, · saasnart tedes ? a 8 tommer fra sine l.aft,, I Main 59 . Night phones.· Proctor 

1980
, Main uioo 

1 Bergen. De utenlandske Jury- forholdene tillater elet, at under- hvorefter den væg, som bilen . 

FORD SPIDCIALISTS. - GAS, OILS AND GREASES. 

av mønstringskontorets bøker. 
Brandens opkomst ,;kyldtes nt en 

l 1 . el.·. . 1 l . I "B f. d" t . 1 t l' t· 1 . l . l ;.!llllllUUlllllllUIUlllUllllllllllJlllll!lllllllllllillll!Jlll!llllllfllllllltllllllllllllllllllllll".lll!llll!JlllJllllJlllllllll!llllllllJlllllJllllJUlllllllllll!lll!Jlllllllltlllllllllllllltllll!ll! mæm rnrnmPr 1 1Sse t Hi''Cl' . 1cr- rnste . ergens ·;ior e /:Gen- rene te mo , sp m rec es rnc l m- ~ 

. ' ' . . .. '' til. Der skal utdeles tre præ- llCrngripcnde eftersyn. Skibet har tiken, og bilen blev staaencle 1·ed I Henrv Mo hr Hardware Co 
gnmmrnlange paa en ],raftlcclnrng mier paa henholdsvJs Hl-6 og ±,- under hele krig·speriodeJ1 ikke butikkens cl.isk som en anden ~ . J " 

'var glid ut. Skaden andrar an- 000 kroner. Desnten vil andre hat en stille dag, og dets efter- handlande. Et l1eld i nhelclct ~ lf..rudt, Haveredskaper, KjØkkentØi, Borrl Servicer, Ly~;:, 
fageli>;· til flere hnnclre tnsen utkast bli inclkjØpt for 2,000 kro- syn har derfor maattet inds1,ræn- var, at nogen mennesker der net- ~ Gnt~l'.'S Vogne, Staaltraadgjærder m. m. 

kroner. . ner. kcs til det hØiesL n,Ødvendige. Li- op hadde staat i bntiken, i sidste l~ 1141 Broadway Tacoma, Wash. 
En e.n. estaa,end'e' r' æve. Jag.t t For- . r • . ' ' . -:1· llfllll!llft!lll!lllllJllllllll!!IUJJUlll!ll!llllf!t!!Jll/lllllllllllOUlllJll[llllllUlllJJlllUllJllllllll!lllllllllillllrlllllllllJUllJllllJlll!llUIUlllUlllllllllllJlllJl!llll!Jll!lllll!llll · · Frednksstn.d, 4. oktoher. ril "'"""""'*""'" _ 6 iii rJ1ebhk var gaat ut, likesom l~'ds-

lcclen dag var Cl! maml ved Øde- Fredriksstad politi indl9)p der . !Yaard selv var gaat incl paa i~on- ~ r 

gaardens verk i J3amle ute og iptaraJtes mekling 0111 at en E''. z· f,oret. Hadde folk vært inde, 
plul~~et. tytteb.ær i en nærli~rncn- straffange i;ncler. .tra~1sport fra · . hadde dette visselig blit der:s 
de sl,og. Hei tra f han paa en Stavanger til Knstrnma var rinnt sikre dc~d. Der har VtPrt ad:;kil-
ræv som i bedste ro laa og sov fra dampskibet i M'oss. Da man- FLOOR SWEEPING COMPOUND li"' uvilJ'e mot hilki'r!rino· her i 

• · 1109 Tacoma ave. o · ·· ·. " 
ved roten av et træ. 1\fanden den var hjemmehørende paa disse Main 7182 Madison 1182 Go, og uviljen vil ikke avta nu, 
betænkte sig ikke længe tiltrods' 
for at han var ubevælmet, men 
satte rolig sit bærspand ned, og 
listet sig tilbake og hentet en 
stor sten, hvorpaa han resolut ga 
sig til at bearbeide den gode 
rnikkel ræv i hodet. Resultatet 
blev at ræven maatte bØte med 

kanter antok man at han var reist 1 I naar man ikke kan 0,rile sig tryg 

hit nedover og .politiet fanc!t ham I A Heart. to Heart Talk om ma.n sitter i sin egen stue. 
ogsaa og da 1 hernsct t1lstm1d. I 10-prer oo· 25-Ører av nikk.el? 
Han vikle først ikke inclrØmme Hvor mange gange har Du "' 

noget, men blev tilslut nØdt til I læst et avertissement, 
at meddele at han var hlit dØmt i gaat irnl i hut.ikken og 

Deltagerne i den slrnndina visl.ce 

gaat ret ut igjen? 

Dn vil· ildte gjØre det her. 

FAIR.MONT BRAND 

K 
Highest Po>sihle Quality TACOMA GROCERY CO. 

~*+*-+*+*tt+-tt*+*+*-+*+*+~t*+*+*tt+*-+*~~~ . ---~-~~~ 

Ilow rnuch shoulcl I pay1 There's a I 
mid-road between extravagance an.· el ; 
thrift. Let us advise you how to ~ 
buy right. , 

FRANK 0. HART & SONS ! 
Established 1889, /i 

li vet for si11 ufors1' o·t1"'liet 
Hvis Dn har en auto som Du vil I · . ' "' 0 

• 

iælge og sælge FORT, saa lever den Russisk bankrpve:r arrestert. 

Stavanger ti 10 maaneclers straf­
arbeide og var rømt fra damp­
skihet i Moss. Den smnme manet 
optraadte for en tid siden som 

For' det første, fordi vi 

my11tkonfera11se, var nylig sam­

let i Kristiania, myntmester W all­
roth fra Sverige, myntmester 
Nielsen fra Dnmnark og myntme­
ster tBugge fra Norge. Konferan­
sen gjælder spø.rsmaalet om ny 

~ 

li<+*+* i lk I*+-*+*+*+*+-*+*+~ :4:+'4"1 +li:+* I*~*'+*+*+*+*+*+-*+ 
til 

T acoma Par king Station 
-Liveoverfor Tacoma Hotel­

Hvis prisen er rigtig vil en anden 
mand kj~ire nt moe! den. 

908 A Street Main 2398 

TAKE THE 

INTER UB BAN 
To Seattle, Auburn 

and Kent 
Main Line Trains Leave Both 

Tacoma ancl Seattle 

Hourly on the Hour 
Dranch I.ånes Operate to 

Puyallup and Renton 
For further information, call 

Main 1055 
Tacoma Depot, Sonth Sth and 

A. Streets 
Puget Sound Electric 

Railwa 

En russisk bankfunktionær fra . 
Murman ,lrnm forleden til Tromsy). angrende synder, meldte sig selv 
Han hadde pas fra den norske for politiet her i byen og tilstod 
konsul og vekslet i privatbanken en rmkke tyverier saa.vel i Fre-
5.000 nrnsiske mbler. Senere driksstad som i andre byer. 
incllØp telegram fra kriminalpoli- 80 aar fyldte 22. september 
tiet i Murman om at man efter- skibsreder Audre:rn '!\feliHg i Stav­
.søkte ham, ela han hadde besve- anger. Han er født paa Jæde­
ket J\foskva bankens filial for 20,- ren, blev tidlig sjØmand og alJe-
000 rnbler. Ved sin ankomst til rede i 23-aarsalcleren skibsfyirer. 
Kristirrnia blr.v han g.,ienkjendt av Siden 1881 har han vært skilrn­
en jernhanemand efter et stik- reder i Stavanger. . Han var i 
brev. J ernbanemanden foranle- mange Bar medlem av Stavanger 
diget I1am anholdt, og turen gik bystyre, og h~m var orrU.ørcr i aa­
nn til Thfr6llergaten 19 istedetfor ene 1S!J:3 til l S9ti. f>, rnten for­
til Grand Hotel, hvorhen russe- mane! i styret for Stavanger 
ren l1aclcle beordret sin bagage, skibsass1ira11cefornning·. I 18:5 J 

I 
Pors.grund, 19de sept. Skiens- møtte han paa stortinget 

fjordens kommunale kraftselskaps ramand. l\fost kje!1dt el' dog 
styre indstiller til rcpræsentant- hans navn i sjØfartskredse og 
skapet paa kjØp av vandrettighe- han har nedlagt meget interes­
ter i 3 elve i Tuddal, repræsen- sert arbeide for at hævde sjØfar-
terende en kraftmængd paa ialt tcns og sjØmandens interesser. 
30,000 cl,Øgn hestekræfter for ialt Siden 189G har han vært ridclcr 
545;000 kr. .Desuten foreslaas I av St. Olavs orden for almen-
inclkjØpt brukseier 111.1. M. I{lcp- nyttig virksomhet. 

tror, n t vore ltlær er de 
mest paaliclelige færdig­
sydde 

Herreklær frfl $25 til $50 
Overfra]{lcer fra $20 til $50 

I 
myntserie for de tre lande, saa-
lecles at nogen .av de nuværende 
I sølvmynter skal utbyttes mecl 
nikkelmynter. Det er da først 
og fremst 10-Ører og 25-.Ører det 
er tale om at lage av nikkel. Av 
hensyn til de nuværende svære 
sølvpriser er dette spØrsmaal nu 
blit særdeles aktnelt - <fot løn­
ner sig· jo daarlig at fremstille 

Klopf enste in & 
~on rad 

1322 Pacific Avenue 

I sølvmynt, hvis srJlvværdi faktisk 
')er større end myntens paalyden­

------------- J de værdi. Dette forhold kan des­
·- uten friste folk til at smelte om 

Blangy Motor Co, 
''DOWNTO\V'N'' 

Authorized Sales & ,Service 
702 Broadway Main 2322 

· sØlvmy;nten for at utvincle sølvet 
·- en trafik, som 
strafbar efter loven. 

forøvrig er 

Ingen mangel paa sukker lren­
ger i Norge. 13,000 ton er kom­
met og ialt ventes 30;000 indcn 

enten i Norge 
vei. 

BOTTLERS' SUPPLIES, 11/fALT EXTJ~ACT, 
SYRUPS. HOPS, 11.iTC. 
BRQDIE SALES CO., 

918 Commerce Street Tacoma, Wash. 

Hjemmet for arlig tandlagearbeide og 

smertefri priser. 

Crown Dental Office 
"'. . . OPEN EVENINGS AND SUNDAY MORNING 

BROADWAY AT THIRTEENTH STREET 
DR. REID, MANAGER TAOOMA, WASH, 

ReclaktØr Juliu.s Aars Johan-jl avgaat ved dØclen .. efter nogen 
, K>ristiania, er lOde sept. tids sykelighet, 40 aar gL 

" 












